
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 896

DETERMINA
N. 755 DEL 06/04/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E SEGUENTI DEL 
CODICE CIVILE.



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 896

DETERMINA N. 755 DEL 06/04/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E 
SEGUENTI DEL CODICE CIVILE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 

IL  DIRIGENTE

Premesso che presso l’Ufficio Oggetti Rinvenuti del Servizio Provveditorato sono depositati alcuni 
beni ritrovati e, nonostante l’iter per l’individuazione seguito dall’Ufficio, non sono mai stati 
reclamati dai legittimi proprietari né richiesti dai ritrovatori, e che ora, decorsi i termini di legge, 
sono nella piena disponibilità del Comune di Vicenza;

Visto il Regolamento per la Gestione degli Oggetti rinvenuti nel territorio del Comune di Vicenza 
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 12 aprile 2016 e, in particolare, l’art. 19;

Vista la decisione della Giunta Comunale n. 4 del 19 gennaio 2022 con la quale è stato espresso 
parere favorevole all’alienazione delle biciclette rinvenute divenute di proprietà comunale, previo 
accoglimento delle richieste per uso civico ai sensi dell’art. 19 comma 2 del vigente Regolamento 
per la Gestione degli Oggetti rinvenuti nel territorio del Comune di Vicenza;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 124 del 07 agosto 2019 con la quale sono state 
affidate all’Istituto Vendite Giudiziarie per la circoscrizione del Tribunale di Vicenza, con sede a 
Longare (VI), località Costozza, Via Volto n. 63 (I.V.G. di Vicenza), le procedure di alienazione dei 
beni ritrovati di cui all’art. 927 e ss. del Codice Civile ed è stato approvato lo schema di 
convenzione fra il Comune e l’I.V.G. contenente la disciplina delle modalità di esecuzione e degli 
obblighi delle parti connessi all’espletamento delle procedure oggetto di affidamento;

Richiamata la Convenzione stipulata in data 26 settembre 2019 (PGN 151112/2019) con l’Istituto 
Vendite Giudiziarie di Vicenza per l’affidamento triennale del servizio di alienazione dei beni mobili 
rinvenuti di cui all’art. 927 e ss. del Codice Civile.

Ricordato che, ai sensi dell’art. 2 della suddetta Convenzione (PGN 151112/2019), l’Istituto 
Vendite Giudiziarie di Vicenza si impegna a:

 ritirare, su richiesta del Servizio Provveditorato, e ricevere nei propri locali diventandone 
depositario, ad ogni effetto di legge, i beni di piccolo ingombro e di valore già acquisiti in 
proprietà dal Comune per decorrenza dei termini di legge;

 provvedere, entro 60 giorni dalla richiesta del Servizio Provveditorato, alla vendita presso i 
magazzini comunali dei beni rinvenuti non ritirati dai proprietari o dai ritrovatori non 
trasportabili presso la sede operativa dell’I.V.G. di Vicenza. La vendita dovrà essere 
effettuata indifferentemente, secondo la valutazione discrezionale del Direttore dell’I.V.G. a 
mezzo di asta pubblica o di trattativa privata sulla base del prezzo di stima dei beni stabilito 
dalla Direzione dell’I.V.G. e indicati in perizia. La perizia di stima dei beni da porre in 
vendita dovrà essere asseverata e dovrà essere trasmessa almeno dieci giorni prima della 
data prevista per la vendita al Servizio Provveditorato.



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 896

DETERMINA N. 755 DEL 06/04/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E 
SEGUENTI DEL CODICE CIVILE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

I beni rimasti invenduti, saranno ceduti a trattativa privata senza limitazione di prezzo al migliore 
offerente. I beni obsoleti dichiarati a “valore zero” o “valore nullo” saranno dismessi con oneri a 
carico del Comune di Vicenza.

Dato atto che ai sensi dell’articolo 4 della convenzione stipulata con l’Istituto Vendite Giudiziarie di 
Vicenza, sono a carico dello stesso tutte le spese ed oneri relativi alla pubblicità, in qualsiasi forma 
effettuata (pubblicazione sui quotidiani cartacei/digitali e vetrine digitali, o affissione agli albi 
pubblici e quant’altro), nonché tutte le spese per la redazione delle perizie di stima e di 
espletamento delle fasi di vendita. L’I.V.G. s’impegna a tenere indenne il Comune di Vicenza da 
qualsiasi fattispecie di danno diretto od indiretto connesso all’espletamento delle funzioni oggetto 
della presente Convenzione.

Ritenuto di procedere all’alienazione degli oggetti rinvenuti e in disponibilità del Comune di 
Vicenza, elencati nei seguenti allegati alla presente determinazione:

➢ Allegato A) – Biciclette; periodo dal mese di aprile 2019 al mese di dicembre 2019;

➢ Allegato B) – Beni Vari; periodo dal mese di aprile 2019 al mese di dicembre 2019.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 90 del 16 dicembre 2021 che approva il 
Bilancio di Previsione 2022/2024, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 07 luglio 2021 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2021/2023 (PEG) e successive variazioni;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 09 giugno 2021 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2021-
2023 e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. n. 267/2000 e al D. Lgs. n. 118/2011;

Visto il Regolamento per la Gestione degli oggetti rinvenuti nel territorio del Comune di 
Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 12 aprile 2016;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n. 11 del 14 febbraio 2013 e successive modificazioni;



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 896

DETERMINA N. 755 DEL 06/04/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E 
SEGUENTI DEL CODICE CIVILE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DETERMINA

1. di disporre l’alienazione tramite l’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza per la circoscrizione del 
Tribunale di Vicenza, con sede a Longare (VI), località Costozza, Via Volto n. 63 (I.V.G. di 
Vicenza) dei beni rinvenuti, in disponibilità del Comune di Vicenza, riportati negli allegati al 
presente provvedimento:

 Allegato A) – Biciclette; periodo dal mese di marzo 2019 al mese di dicembre 2019;

 Allegato B) – Beni Vari; periodo dal mese di marzo 2019 al mese di dicembre 2019.

2. di dare atto che il prezzo di stima dei beni da alienare da porre a base d’asta sarà stabilito 
mediante perizia di stima asseverata a cura dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza che dovrà 
essere trasmessa almeno dieci giorni prima della data prevista per la vendita al Servizio 
Provveditorato;

3. di trasmettere la presente determinazione all’I.V.G. per la circoscrizione del Tribunale di 
Vicenza;

4. di dare atto che il presente non comporta spese né minori entrate a carico del Bilancio del 
Comune di Vicenza e che le somme realizzate dall’alienazione dei beni saranno acquisite al 

capitolo 0041300 “Rimborsi diversi” del Bilancio 2022.   

 



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 896

DETERMINA N. 755 DEL 06/04/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E 
SEGUENTI DEL CODICE CIVILE.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/04/2022 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



ELENCO VELOCIPEDI

Pagina 1

N. PROG. MARCA GENERE COLORE CARATTERISTICHE PROTOCOLLO DATA REGISTR. O.R.

1 NO MARCA M/F CELESTE/AZZURRO ELETTRICA CON SIGLA “EURO 21 10” 0246/18 20/03/2018

2 B’TWIN F GRIGIO 0090/19 25/01/2019

3 RONDINE F GRIGIO MET. AZZURRO CESTINO ANT. 0327/19 01/04/2019

4 NO MARCA M NERO/BLU NO SELLA CON LUCCHETTO 0328/19 01/04/2019

5 LIOTTO RACING BIMBO ROSSO  MTB 0329/19 01/04/2019

6 ATALA M BLU STRISCE VERDI NO SELLA 0330/19 01/04/2019

7 OFF ROAD M/F VERDE/BLU MTB Cambio manubrio A e P 0332/19 01/04/2019

8 FREJUS M CAMBIO A MANUBRIO 6 RAPPORTI P.P. POST 0334/19 01/04/2019

9 TEXO M/F BIANCO-ROSA-FUCSIA CAMBIO A MANUBRIO 0335/19 01/04/2019

10 TREK 3700 M/F BLU/GRIGIO MATRICOLA WTU 166C0638A 0336/19 01/04/2019

11 MISTRAL F BIANCO/NERO CAMBIO A MANOPOLA-P.P. POST-PARAF. POST. 0337/19 01/04/2019

12 BLACK BEAR M NERO/ORO CITY BIKE NO RUOTA ANT. 0420/19 10/05/2019

13 WEG M NERO 0421/19 10/05/2019

14 ERMA M NERO MOD. SAN MARCO 0422/19 10/05/2019

15 COBRAN F ROSSO/VERDE CHIARO 0423/19 10/05/2019

16 NUZZI BIMBO NERO/BLU-GRIGIO/ROSSO MOD. ROCK RABBIT 0425/19 10/05/2019

17 FULL DYNAMIX M/F BIANCO/BLU GRIGIO/ROSSO PRIVO DI SELLA 0426/19 10/05/2019

18 ALPINA M BLU CAMBIO AL MOZZO E SELLA ROVINATA 0637/19 28/06/2019

19 WEG M NERO 0638/19 28/06/2019

20 ESPERIA M BIANCO/NERO SELLINO BIMBO 0639/19 28/06/2019

21 RAGUSA M ROSSO/GIALLO/FUCSIA NO RUOTA POST. 0640/19 28/06/2019

22 TOSETTO M CELESTE MOD. TOURERE GIANT – SEGGIOLINO BIMBO 0641/19 28/05/2019

23 TORPADO  F VERDE SCURO OPACO SELLA MARCA BASSANO VITA 0642/19 28/06/2019

24 CUBE M/F BIANCO/AZZURRO TELAIO N. EN14766 WOW PRIVA DI SELLA 0644/19 28/06/2019

25 LIOTTO BIMBO VERDE 0645/19 28/06/2019

26 BOTTECCHIA M/F NERO/STRISCE BLU FRENI A DISCO 0646/19 28/06/2019

27 OLMO BLUE CITY M NERO/GRIGIO AB ALLUMINIUM BODY 0647/19 28/06/2019

28 ALL BIKE F CELESTE 0648/19 28/06/2019

29 DAKAR M/F VERDE/GIALLO SELLA MONTEGRAPPA 0649/19 28/06/2019

30 SPECIALIZED M ROSSO/NERO DA CORSA MANUBRIO E SELLA BIANCO – TELAIO WUD092214892F 0703/19 24/07/0219

31 GIRARDENGO M ROSSO/NERO NO SELLA 0704/19 24/07/2019

32 BE BIKES M BLU CERCHI RUOTE ARANCIONI N. TELAIO 501KBG029 0705/19 24/07/2019

33 GRANCICLISMO M ROSSO/BIANCO SELLA MARCA DYNA CON CONTACHILOMETRI 0706/19 24/07/2019

34 SHADOW PRETTY F BLU 0707/19 24/07/2019

35 BOTTECCHIA M GRIGIO 0774/19 20/08/2019

36 ESPERIA F NERO/GRIGIO MOD. DEVON 6600 CESTINO ANT. 0775/19 20/08/2019

37 FRERA M/F BIANCO/BLU 0777/19 20/08/2019

38 BERGA F VIOLA/BIANCO 0779/19 20/08/2019

39 EASY TIME M AZZURRO/CELESTE NO SELLA 0780/19 20/08/2019

40 VENETA F NERO NO SELLA 0781/19 20/08/2019

41 BORON F VIOLA 0782/19 20/08/2019



ELENCO VELOCIPEDI

Pagina 2

42 PICK UP F VERDE 0783/19 20/08/2019

43 OLIMPIA M GRIGIO (RIVERNICIATO) 0784/19 20/08/2019

44 ERMA F GRIGIO ALLUMINIO CESTINO NERO – CAMPANELLO – NO RUOTA ANT. 0823/19 09/09/2019

45 NO MARCA M GRIGIO SEGGIOLINO BIMBO 0824/19 09/09/2019

46 PROFESSIONAL RIVIERA M NERO P.P. POST. 0826/19 09/09/2019

47 NO MARCA M  GRIGIO P.P. POST. CON STRISCE ADESIVE BIANCHE E VERDI 0827/19 09/09/2019

48 NO MARCA F NERO P.P. POST. – MOD. ELEGANT 0828/19 09/09/2019

49 NO MARCA M/F GRIGIO (RIVERNICIATO) 0829/19 09/09/2019

50 NO MARCA M/F BLU/VERDE (RIVERNICIATO) NO SELLA  0831/19 09/09/2019

51 NO MARCA M/F NERO/ROSSA NO SELLA  0832/19 09/09/2019

52 ALADE M/F GRIGIO/NERO TAGLIA PICCOLA 0833/19 09/09/2019

53 TORPADO  M GRIGIO  CAMPANELLO BIANCO 0834/19 09/09/2019

54 LINEY F BIANCA/VIOLA SELLA BIANCA 0835/19 09/09/2019

55 DAYTONA F ROSA/NERO CESTINO E PLACCA “CICLI BORON” 0836/19 09/09/2019

56 BIANCHI SPORT F BIANCA SELLA BIANCA 0837/19 09/09/2019

57 EGRET EIGHT M/F NERO MONOPATTINO ELETTRICO 0846/19 13/09/2019

58 SPECIALIZED M VIOLA MOD. ROCK HOPPER 0861/19 19/09/2019

59 CARRATT M BIANCA MOD. CRISTAL NO SELLA  0862/19 19/09/2019

60 MONDIAL M FUCSIA/VIOLA 0863/19 19/09/2019

61 NO MARCA F AZZURRO/NERO FRENO ANT. APERTO 0865/19 19/09/2019

62 ATALA M BIANCO 0866/19 19/09/2019

63 NO MARCA M NERO 0867/19 19/09/2019

64 FREJUS M/F NERO/BIANCO/VERDE MOD. 29 SREAD DOPPIO CAMBIO A MANUBRIO E SCRITTE 0868/19 19/09/2019

65 AXXIS M NERO P.P. E FANALI ANT. E POST. 0869/19 19/09/2019

66 B’TWIN M/F ARANCIO FLUO MOD. RR 340 ORANGE AMMORTIZZ. ANT. CODICE 000003612985 0870/19 19/09/2019

67 LEE COUGAN M/F GRIGIO DROID AL 0871/19 19/09/2019

68 KTM RACE M/F ARANCIO/GRIGIO/NERO 0872/19 19/09/2019

69 NO MARCA M/F BIANCO/ARANCIO 0883/19 19/09/2019

70 ERMA M/F AZZURRO SCRITTA JUNIOR ROSSA CAVALLETTO ROTTO - FANALI ROTTI 0986/19 28/10/2019

71 ESPERIA F CELESTE/NERO P.P. ANT. E POST. RUOTA POST. CON RETE PROT. 1011/19 07/11/2019

72 BATTAGLIN M CELESTE DA CORSA SELLA SHOT - PORTABORRACCIA - NO RUOTA ANT. 1012/19 07/11/2019

73 ESPERIA M/B NERO FORCELLE BIANCHE SELLINO COLORE ROSSO 1013/19 07/11/2019

74 HM M/F NERO FRENI A DISCO, AMMORTIZZATA ANT. 1014/19 07/11/2019

75 STOCCHERO M CELESTE SCRITTE ROSA PORTABORRACCIA 1015/19 07/11/2019

76 LEGNANO 27.5 M/F BLU/GIALLO 1016/19 07/11/2019

77 COLNAGO M ROSSO/BIANCO DA CORSA MANUBRIO DA CORSA 1018/19 07/11/2019

78 SCOTT M NERO SCRITTE BIANCHE MOD. SR SLNTOUR PORTABORRACCIA 1019/19 07/11/2019

79 ELIOS F ROSA 1021/19 07/11/2019

80 LIOTTO F BIANCO CON ADESIVI GRIGIO/VIOLA QUESTURA 1086/19 25/11/2019

81 NO MARCA F VIOLA METALLIZZATO ADESESIVI SFONDO GIALLO SPORTMAN 1087/19 25/11/2019

82 CORONA M/F ARANCIONE/NERO CAMPANELLO E CATENA LUCCHET. 1088/19 25/11/2019

83 ATALA M/F GIALLO/BLU ADESIVI GPEMME 1089/19 25/11/2019



ELENCO VELOCIPEDI

Pagina 3

84 COUNTRY  M VERDE MILITARE 1090/19 25/11/2019

85 LIOTTO F GRIGIO METALLIZZATO MANOPOLE BIANCHE MARCA RITCHEY 1091/19 25/11/2019

86 CINELLI M/F DA CORSA 1092/19 25/11/2019

87 SCHWINN M/F CELESTE/GRIGIO/BIANCA 1093/19 25/11/2019

88 GIANT M/F BIANCO/MARRONE SCURO 1094/19 25/11/2019

89 PUKY 07 M/F BLU/NERO MONOPATTINO 1095/19 25/11/2019

90 CITY RUNNER M/F GRIGIO  1096/19 25/11/2019

91 PROSYSTEM M/F BLU 1097/19 25/11/2019

92 ESPERIA M/F NERO/BIANCO MOD. DYNAMIC 1098/19 25/11/2019

93 GIANT PLANET X M/F BIANCO FORCELLE COLORE NERO SELLA MARCA MEGA 1099/19 25/11/2019

94 LIOTTO M/F BIANCO/NERO 1100/19 25/11/2019

95 TRANSEO M/F NERO/VERDE ACIDO TELAIO CM13B007310 1101/19 25/11/2019

96 LIOTTO M/F NERO 1102/19 25/11/2019

97 BIFOLD M/F NERO PIEGHEVOLE 1103/19 25/11/2019

98 LA BICICLETTA M/F BIANCO PIEGHEVOLE 1104/19 25/11/2019

99 GALANT F GRIGIO 1105/19 25/11/2019

100 HERMES M/F VERDE/NERO 1106/19 25/11/2019

101 LOMBARDO M/F NERO MANOPOLE ARANCIONI 1109/19 25/11/2019

102 MARZANO M/F BLU METALLIZZATO 1110/19 25/11/2019

103 B’TWIN F GRIGIO 1111/19 25/11/2019

104 DAYTONA M GRIGIO 1112/19 25/11/2019

105 LONGWAY M ROSSA 1113/19 25/11/2019

106 B’TWIN F NERO MOD. ELOPS 100 1114/19 25/11/2019

107 CHESINI F NERO SELLA NERA MARCA BROOKS 1115/19 25/11/2019

108 ATALA M/F BLU 1116/19 25/11/2019

109 ESPERIA M/F BLU MOD. 3330 DOMINATO - CESTINO POST., SELLA NERA, CAMBIO 1122/19 06/12/2019

110 BIANCHI M/F FUCSIA DOPPIO CAMBIO MANUBRIO, NO PARAFANGHI, NO FANALERIA 1185/19 17/12/2019

111 NO MARCA M NERO NO FANAL., NO FRENI, NO PARAFAN. 1186/19 17/12/2019



ELENCO OGGETTI VARI

Pagina 1

N. PROG. OGGETTO MARCA CARATTERISTICHE PROTOCOLLO DATA REGISTR. O.R.

1 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE NERO CON RETRO DANNEGGIATO 348/19 10/04/19

2 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE BIANCO CON SCHERMO ROTTO 354/19 10/04/19

3 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE ARGENTO, RETRO DANNEGGIATO E COVER A LIBRO 395/19 19/04/19

4 TELEFONO CELLULARE ALCATEL MOD. ONETOUCH VODAFONE COLORE NERO 413/19 07/05/19

5 TELEFONO CELLULARE LG MOD. Q7 COLORE NERO CON SCHERMO DANNEGGIATO 445/19 15/05/19

6 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE ARGENTO, DANNEGGIATO 449/19 15/05/19

7 TELEFONO CELLULARE HONOR COLORE NERO CON CUSTODIA TRASPARENTE 450/19 15/05/19

8 TELEFONO CELLULARE HTC 451/19 15/05/19

9 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO CON CUSTODIA NERA 464/19 21/05/19

10 TELEFONO CELLULARE MI COLORE ARGENTO CON SCHERMO DANNEGGIATO 484/19 22/05/19

11 TELEFONO CELLULARE ALCATEL COLORE GRIGIO/NERO 490/19 22/05/19

12 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE GRIGIO CHIARO 503/19 29/05/19

13 TELEFONO CELLULARE LG COLORE NERO CON SCHERMO DANNEGGIATO 504/19 29/05/19

14 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO CON ADESIVO AGV RIDER SUL RETRO 505/19 29/05/19

15 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE NERO/GRIGIO 506/19 29/05/19

16 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE BIANCO, SCHERMO DANNEGGIATO SENZA BATTERIA 544/19 05/06/19

17 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO CON COVER IN SILICONE INGIALLITA 545/19 05/06/19

18 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE NERO CON COVER ROSSA 590/19 14/06/19

19 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO 596/19 19/06/19

20 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG MOD. GALAXY S6 EDGE COLORE BIANCO CON DISPLAY ROTTO 613/19 27/06/19

21 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG MOD. GALAXY J5 (SM-J500FN) COLORE NERO 613/19 27/06/19

22 TELEFONO CELLULARE APPLE 614/19 27/06/19

23 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO 619/19 27/06/19

24 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE ORO CON CUSTODIA TRASPARENTE IN SILICONE 624/19 27/06/19

25 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE ROSSO 625/19 27/06/19

26 TELEFONO CELLULARE NOKIA MOD. C5 COLORE NERO 626/19 27/06/19

27 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE GRIGIO CHIARO 627/19 27/06/19

28 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE AZZURRO 628/19 27/06/19

29 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE AZZURRO CHIARO CON CUSTODIA IN SILICONE NERA 666/19 11/07/19

30 TELEFONO CELLULARE MI 690/19 16/07/19

31 TELEFONO CELLULARE LG 691/19 16/07/19

32 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE NERO CON COVER A LIBRO COLORE NERA 692/19 16/07/19

33 TELEFONO CELLULARE ALCATEL MOD. ONETOUCH COLORE BIANCO/NERO 693/19 16/07/19

34 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG FORMA A CONCHIGLIA COLORE BIANCO 712/19 26/07/19

35 TELEFONO CELLULARE ANDROID COLORE BIANCO CON SCHERMO DANNEGGIATO 717/19 31/07/19

36 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE BIANCO 720/19 31/07/19

COLORE NERO, SCHERMO DANNEGGIATO E CUSTODIA A LIBRO 
NERA

IPHONE X ARGENTO CON SCHERMO INFRANTO E COVER IN 
PELLE NERA

COLORE NERO, SCHERMO DANNEGGIATO, COVER IN SILICONE 
INGIALLITA

MOD. G6 COLORE NERO, SCHERMO DANNEGGIATO E COVER IN 
SILICONE INGIALLITA



ELENCO OGGETTI VARI

Pagina 2

37 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE GRIGIO CON CUSTODIA TRASPARENTE SUPERGA 725/19 31/07/19

38 TELEFONO CELLULARE ASUS COLORE NERO CON SCHERMO DANNEGGIATO 727/19 02/08/19

39 TELEFONO CELLULARE XIAOMI MI COLORE ORO CON SCHERMO DANNEGGIATO 769/19 13/08/19

40 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE NERO 817/19 05/09/19

41 TELEFONO CELLULARE APPLE MOD. IPHONE 7 NERO OPACO 924/19 07/10/19

42 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG  COLORE NERO/BLU SCURO 925/19 07/10/19

43 TELEFONO CELLULARE WIKO COLORE VERDE, SENZA BATTERIA, SCHERMO DANNEGGIATO 926/19 07/10/19

44 TELEFONO CELLULARE HUAWEI COLORE NERO CON CUSTODIA IN SILICONE 949/19 10/10/19

45 TELEFONO CELLULARE APPLE MOD. IPHONE 5S GRIGIO SIDERALE, DANNEGGIATO 967/19 23/10/19

46 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG DORATO 970/19 23/10/19

47 TELEFONO CELLULARE APPLE MOD. IPHONE XS MAX ORO 1047/19 11/11/19

48 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO 1080/19 22/11/19

49 TELEFONO CELLULARE SAMSUNG COLORE NERO CON COVER TRASPARENTE 1085/19 25/11/19

50 TELEFONO CELLULARE APPLE MOD. IPHONE 5C AZZURRO, SCHERMO DANNEGGIATO 1143/19 06/12/19

51 TELEFONO CELLULARE APPLE MOD. IPHONE 5S ARGENTO, CUSTODIA IN SILICONE 1147/19 11/12/19

52 TELEFONO CELLULARE MOTOROLA COLORE NERO 1148/19 11/12/19

53 TELEFONO CELLULARE LG COLORE BLU 1149/19 11/12/19

54 TELEFONO CELLULARE MOTOROLA COLORE NERO 1150/19 11/12/19

55 TELEFONO CELLULARE NOKIA COLORE NERO 1152/19 11/12/19

N. PROG. OGGETTO MARCA CARATTERISTICHE PROTOCOLLO DATA REGISTR. O.R.

1 FEDE NUZIALE DATA 27/07/1975 1/19 09/01/19

2 BRACCIALETTO MARCA NON PRESENTE COLORE ACCIAIO 132/19 04/02/19

3 OROLOGIO VICTOR CON CINTURINO IN ACCIAIO 311/19 28/03/19

4 OROLOGIO SPENCER CON CINTURINO NERO E QUADRANTE GIALLO 522/19 29/05/19

5 ANELLO MARCA NON PRESENTE COLORE BRONZO 740/19 07/08/19

6 OROLOGIO CASIO COLORE NERO CON CINTURINO METALLO 797/19 – A 26/08/19

7 BRACCIALETTO MARCA NON PRESENTE COLORE ORO GIALLO 797/19 – B 26/08/19

8 OROLOGIO HIP-HOP COLORE NERO 950/19 14/10/19

9 BRACCIALETTO MARCA NON PRESENTE COLORE ARGENTO CON CHIUSURA ROTTA 951/19 16/10/19

10 OROLOGIO CASIO COLORE NERO CON CINTURINO METALLO 971/19 23/10/19

11 OROLOGIO MILUNA IN ACCIAIO 1144/19 09/12/19

N. PROG. OGGETTO MARCA CARATTERISTICHE PROTOCOLLO DATA REGISTR. O.R.

1 QUADRETTO N.C. 144/19 14/02/19

2 RILEVATORE RADIAZIONI MOD. BR-6 406/19 07/05/19

3 ASTUCCIO CON KIT MEDICO LIVONGO KIT MEDICO SALVAVITA PER DIABETICI 569/19 10/06/19

4 VIDEOCAMERA COMPATTA KEQU COMPLETA DI BATTERIE, CAVI, CUSTODIA PROTETTIVA 796/19 – A 26/08/19

5 LAMPADA FRONTALE DECATHLON MODELLO FORCLAZ TREK 500 796/19 – B 26/08/19

6 EBOOK READER KOBO COLORE NERO CUSTODIA MARCA TUCANO 797/19 – C 26/08/19



ELENCO OGGETTI VARI

Pagina 3

7 TENDA DA CAMPEGGIO QUECHUA COLORE VERDE 798/19 26/08/19

8 CASCO MOTO   GUARDIAN DESIGN COLORE GRIGIO 855/19 16/09/19

9 DRONE MI COMPLETO DI SCATOLA 976/19 23/10/19

10 AURICOLARE BLUETOOTH JABRA COLORE NERO 996/19 31/10/19

11 RASOIO ELETTRICO BRAUN CON CUSTODIA COLORE NERO 1153/19 11/12/19



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 896

DETERMINA N. 755 DEL 06/04/2022

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  OGGETTI RINVENUTI. ALIENAZIONE DEI BENI RITROVATI DI CUI ALL’ART. 927 E SEGUENTI 

DEL CODICE CIVILE. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

      

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 06/04/2022 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 1124c96bb02cce51d904762f955c08cb95908f5d 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: --


	ELENCO VELOCIPEDI
	ELENCO OGGETTI VARI

